Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Contrato



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82, Centro. CNPJ − 13.702.238/0001-00 CEP. 44990-000

OBRA: CONSTRUÇÃO DE (03) TRÊS EQUIPAMENTOS COMUNITÁRIOS COM IMPLANTAÇÃO DA INFRAESTRUTURA PRODUTIVA NA CIDADE DE BARRA DO MENDES, SENDO PRAÇA DE GASTRONOMIA TRADICIONAL ORIENTAL NO BAIRRO DA QUEIMADA DO MENDES; PRAÇA DE ARTESANATO E ALIMENTAÇÃO NO BAIRRO CENTRO; PRAÇA DE FLORICULTURA E ARTIGOS RELIGIOSOS NO BAIRRO OSCARINO CAMPOS, NO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, CONFORME CONVÊNIO № 2.426.00/2021, CELEBRADO ENTRE O MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL/CODEVASF E O MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES-BA

CONTRATO: CTP-00201-2022

ORDEM DE INICIO DE SERVICO

DATA 15/05/2023.

OBJETO CONTRATUAL. CONSTRUÇÃO DE (03) TRÊS EQUIPAMENTOS COMUNITÁRIOS COM IMPLANTAÇÃO DA INFRAESTRUTURA PRODUTIVA NA CIDADE DE BARRA DO MENDES, SENDO PRAÇA DE GASTRONOMIA TRADICIONAL ORIENTAL NO BAIRRO DA QUEIMADA DO MENDES; PRAÇA DE ARTESANATO E ALIMENTAÇÃO NO BAIRRO CENTRO; PRAÇA DE FLORICULTURA E ARTIGOS RELIGIOSOS NO BAIRRO OSCARINO CAMPOS, NO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES.

Etapas autorizadas:

Sondagem ()

Projeto Executivo de Implantação ()

Construção (X)

PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias

VALOR R\$: 945.302,56 (novecentos e quarenta e cinco mil, trezentos e dois reais e cinquenta e seis centavos)

NOTA: Para todos os efeitos esse documento inicia a contagem de prazo de execução dos serviços. Eventuais paralisações dos serviços e suspensão de contagem de prazo contratual só terão efeito desde que expressamente autorizadas pelo Ente Contratante.

PELO CONTRATANTE:

ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA Prefeito Município de Barra do Mendes PELO CONTRATADO:

SOUZA DOURADO CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA – EPP CNPJ: 27.469.108/0001-84 Lucas Caique Souza Dourado

CPF nº 050.315.715-51